atitinkančias Prekes 6 punkte nurodytą kainą. 
5.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 
5.4. Reikalavimai Prekėms nustatyti šios Sutarties 1 priede.
6. Kainodaros taisyklės 
6.1.  Fiksuota kaina 6.1.1. Sutarties kaina – 5556,00 (penki tūkstančiai penki 

šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 centų) EUR su 0 % 
PVM.
Kainos detalizacija nurodyti Sutarties 2 priede „Kainų 
lentelė“ (toliau – 2 priedas). Bendrai pagal šią Sutartį 
įsigyjamų prekių kiekis negali būti didesnis nei Sutarties 2 
priede nurodytas maksimalus prekių kiekis.